
ZARZĄDZENIE Nr 95/21 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2021  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), rozporządzenia 

Ministra Finansów dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr: 3932/21, 

3933/21, 3935/21, 3937/21, 3938/21, 3939/21, 3940/21, 3941/21 przyjmuje się plan 

finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień  

30 czerwca 2021 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

   MAREK BOGUSŁAWSKI 

 

 



 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   128 503,00   30 000,00 158 503,00 

Dotacje celowe   127 000,00   30 000,00 157 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   127 000,00   30 000,00 157 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 127 000,00   30 000,00 157 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 503,00     1 503,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
2360 1 503,00     1 503,00 

OGÓŁEM   128 503,00   30 000,00 158 503,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   28 567 547,00 51 000,00 51 000,00 28 567 547,00 

Dotacje celowe   28 567 547,00 51 000,00 51 000,00 28 567 547,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  28 567 547,00 51 000,00 51 000,00 28 567 547,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a203) 

2058 69 726,00     69 726,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a190) 

2058 71 406,00   51 000,00 122 406,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a195) 

2058 1 147 500,00     1 147 500,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a193) 

2058 1 589 653,00     1 589 653,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a202) 

2058 1 994 815,00     1 994 815,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a194) 

2058 23 694 447,00 51 000,00   23 643 447,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   474 000,00     474 000,00 

Dotacje celowe   474 000,00     474 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  474 000,00     474 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a194) 

6258 474 000,00     474 000,00 

OGÓŁEM   29 041 547,00 51 000,00 51 000,00 29 041 547,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 351 317,00 22,00 611,00 1 351 906,00 

Dotacje celowe   120 217,00 3,00 56,00 120 270,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   120 217,00 3,00 56,00 120 270,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

2059 3 006,00 3,00   3 003,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a182) 

2059 117 211,00   56,00 117 267,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   1 231 100,00 19,00 555,00 1 231 636,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

2057 30 773,00 19,00   30 754,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a182) 

2057 1 200 327,00   555,00 1 200 882,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   1 351 317,00 22,00 611,00 1 351 906,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   14 160 000,00 30 000,00   14 130 000,00 

Dotacje celowe   12 740 000,00 30 000,00   12 710 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   12 740 000,00 30 000,00   12 710 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2009 4 360 000,00     4 360 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 (współfinansowanie programów)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

2009 8 380 000,00 30 000,00   8 350 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 420 000,00     1 420 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

0909 500 000,00     500 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek (współfinansowanie programów)  0929 20 000,00     20 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

2919 300 000,00     300 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 

(współfinansowanie programów)  
2959 600 000,00     600 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   430 000,00 30 000,00 30 000,00 430 000,00 

Dotacje celowe   400 000,00 30 000,00 30 000,00 400 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   400 000,00 30 000,00 30 000,00 400 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

6209 80 000,00 30 000,00   50 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

6209 320 000,00   30 000,00 350 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe   30 000,00     30 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 

programów)  

6669 10 000,00     10 000,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  
6699 20 000,00     20 000,00 

OGÓŁEM   14 590 000,00 60 000,00 30 000,00 14 560 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   3 735 558,00   5 000,00 3 740 558,00 

Dotacje celowe   3 557 241,00     3 557 241,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 117 241,00     3 117 241,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych samorządu województwa  
2230 1 393 000,00     1 393 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
(współfinansowanie programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2009 315 450,00     315 450,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 1 408 791,00     1 408 791,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  440 000,00     440 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

(1c216) 

2710 440 000,00     440 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe dochody bieżące   178 317,00   5 000,00 183 317,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

(1c216) 

2460 9 368,00     9 368,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

2460 15 566,00   5 000,00 20 566,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Plany Ochrony Parków Krajobrazowych (1c223) 

2460 110 339,00     110 339,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2469 43 044,00     43 044,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   2 016 774,00     2 016 774,00 

Dotacje celowe   1 839 415,00     1 839 415,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 839 415,00     1 839 415,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  6530 150 000,00     150 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

(współfinansowanie programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 510 147,00     510 147,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 1 179 268,00     1 179 268,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe dochody majątkowe   177 359,00     177 359,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 

gm. Kije (1a246) 

6289 177 359,00     177 359,00 

OGÓŁEM   5 752 332,00   5 000,00 5 757 332,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   127 000,00   30 000,00 157 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   127 000,00   30 000,00 157 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   98 115,00   24 765,00 122 880,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 90 321,00   24 765,00 115 086,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 7 794,00     7 794,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   9 500,00     9 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 9 500,00     9 500,00 

Pochodne od wynagrodzeń   19 385,00   5 235,00 24 620,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 15 763,00   4 257,00 20 020,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 2 246,00   607,00 2 853,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 1 376,00   371,00 1 747,00 

OGÓŁEM   127 000,00   30 000,00 157 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   31 096 000,00 60 000,00   31 036 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  31 096 000,00 60 000,00   31 036 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

3038 11 900,00     11 900,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
3039 2 100,00     2 100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4018 355 232,00     355 232,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4018 15 772 686,00 42 192,00   15 730 494,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4019 62 688,00     62 688,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4019 2 783 415,00 7 446,00   2 775 969,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4048 34 000,00     34 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4048 1 073 550,00     1 073 550,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4049 6 000,00     6 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4049 189 450,00     189 450,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4118 61 064,00     61 064,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4118 2 711 325,00 7 144,00   2 704 181,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4119 10 776,00     10 776,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4119 478 469,00 1 261,00   477 208,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na RPO 
2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4128 8 704,00     8 704,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4128 386 431,00 1 034,00   385 397,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4129 1 536,00     1 536,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4129 68 194,00 183,00   68 011,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4178 34 000,00     34 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4178 8 500,00     8 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4179 6 000,00     6 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4179 1 500,00     1 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4218 1 004 700,00     1 004 700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4218 42 500,00     42 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4219 177 300,00     177 300,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4219 7 500,00     7 500,00 

Zakup środków żywności (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4228 850,00     850,00 

Zakup środków żywności (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4228 12 750,00     12 750,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4229 150,00     150,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4229 2 250,00     2 250,00 

Zakup energii (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4268 161 500,00     161 500,00 

Zakup energii (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4269 28 500,00     28 500,00 

Zakup usług remontowych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4278 76 500,00     76 500,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4279 13 500,00     13 500,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 4308 93 653,00     93 653,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4308 426 105,00     426 105,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4308 1 083 750,00     1 083 750,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4309 16 527,00     16 527,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4309 75 195,00     75 195,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4309 191 250,00     191 250,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4368 38 250,00     38 250,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 

RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4369 6 750,00     6 750,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4388 17 000,00     17 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4389 3 000,00     3 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4398 994 500,00     994 500,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4399 175 500,00     175 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4408 1 555 500,00     1 555 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4409 274 500,00     274 500,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4418 17 000,00     17 000,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4419 3 000,00     3 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4428 17 000,00     17 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4429 3 000,00     3 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4518 850,00     850,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4519 150,00     150,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (środki na RPO 2014-

2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4618 29 750,00     29 750,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (współfinansowanie 

RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4619 5 250,00     5 250,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4708 87 550,00     87 550,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4709 15 450,00     15 450,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4718 42 500,00     42 500,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4718 272 000,00 630,00   271 370,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4719 7 500,00     7 500,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4719 48 000,00 110,00   47 890,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   557 648,00     557 648,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  557 648,00     557 648,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
6068 474 000,00     474 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
6069 83 648,00     83 648,00 

OGÓŁEM   31 653 648,00 60 000,00   31 593 648,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 117 659,00 1 000,00 1 000,00 1 117 659,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 117 659,00 1 000,00 1 000,00 1 117 659,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 

UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4018 595 221,00     595 221,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4019 105 039,00     105 039,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 

3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4048 36 720,00     36 720,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO PT 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4049 6 480,00     6 480,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 

Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4118 104 156,00     104 156,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4119 18 381,00     18 381,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na PO 

PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4128 13 908,00     13 908,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4129 2 454,00     2 454,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 
4178 425,00     425,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4179 75,00     75,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 

3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4218 27 200,00     27 200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4219 4 800,00     4 800,00 

Zakup środków żywności (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 
4228 2 550,00   850,00 3 400,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4229 450,00   150,00 600,00 

Zakup energii (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 
4268 11 050,00     11 050,00 

Zakup energii (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4269 1 950,00     1 950,00 

Zakup usług remontowych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 
4278 2 550,00     2 550,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4279 450,00     450,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 
4308 27 880,00     27 880,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4309 4 920,00     4 920,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PO PT 

2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4368 18 700,00     18 700,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 

PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4369 3 300,00     3 300,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4408 93 500,00     93 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 
3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4409 16 500,00     16 500,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 
4418 5 950,00     5 950,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4419 1 050,00     1 050,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4708 6 800,00 850,00   5 950,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4709 1 200,00 150,00   1 050,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na PO 

PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4718 3 400,00     3 400,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 

(1a145) 

4719 600,00     600,00 

OGÓŁEM   1 117 659,00 1 000,00 1 000,00 1 117 659,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   19 750 465,00     19 750 465,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   19 750 465,00     19 750 465,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty i wychowania, 

kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na dotacje celowe i podmiotowe 
dla instytucji kultury, dla których organem prowadzącym lub 

współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie , w tym na wkłady 

własne instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków 

krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 1 492 000,00     1 492 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50010) 
4810 2 027 289,00     2 027 289,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 

skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

„COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z udziałem śr. 

pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA), w tym na dotacje dla SP ZOZ dla których 

Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki bieżące) (50008) 

4810 2 257 409,00     2 257 409,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na wydatki dotyczące wynagrodzeń osobowych w 

jednostkach oświaty, odpraw emerytalnych pracowników wojewódzkich 

jednostek budżetowych, zwiększenia wynagrodzeń w związku ze zmianą 

przepisów, m.in. dotyczących wzrostu minimalnego wynagrodzenia 

pracowników, w tym na dotacje podmiotowe dla instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym lub współprowadzącym jest Województwo 

Świętokrzyskie (50006) 

4810 2 394 750,00     2 394 750,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot 

dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami oraz 

wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 

bieżące) (50002) 

4810 11 579 017,00     11 579 017,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   14 165 947,00 120 000,00   14 045 947,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   14 165 947,00 120 000,00   14 045 947,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na finan. działań zw. ze zwalczaniem zakażenia, 

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 

skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

„COVID-19”, w tym na wyd. zw. z realiz. progr. finans. z udziałem śr. 
pochodz. z budż. UE oraz niepodlegających zwrotowi śr. z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA), w tym na dotacje dla SP ZOZ dla których 

Wojew. jest podm. tworzącym...(wydatki majątkowe) (50009) 

6800 1 916 000,00     1 916 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
wraz z innymi wydatkami ubocznymi, zwroty do Beneficjentów 

nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego postępowania o zwrot 

6800 2 269 992,00     2 269 992,00 



dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi m.in. odsetkami oraz 

wydatki wynikające z postępowania sądowego i ugodowego (wydatki 

majątkowe) (50003) 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 

dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury dla których 
organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50005) 

6800 2 988 000,00 120 000,00   2 868 000,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celową na wydatki majątkowe związane z realizacją zadań 

(projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów 

leczniczych i instytucji kultury, dla których organem prowadzącym 

(tworzącym) lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie 

(50004) 

6800 6 991 955,00     6 991 955,00 

OGÓŁEM   33 916 412,00 120 000,00   33 796 412,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 360 000,00     4 360 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  4 360 000,00     4 360 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2009 2 540 000,00     2 540 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  

Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

2059 1 820 000,00     1 820 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   80 000,00 30 000,00   50 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  80 000,00 30 000,00   50 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.0)  
Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo (1a216) 

6259 80 000,00 30 000,00   50 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   4 440 000,00 30 000,00   4 410 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   791 026,00     791 026,00 

Dotacje   791 000,00     791 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
2560 791 000,00     791 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   26,00     26,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

2910 20,00     20,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

4560 6,00     6,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   10 138 067,00   120 000,00 10 258 067,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 138 067,00   120 000,00 10 258 067,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Inwestycje w ochronie zdrowia związane z przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem skutków wywołanych przez COVID-19 (00082) 

6220 1 613 600,00     1 613 600,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Inwestycje w ochronie zdrowia (00011) 

6220 8 524 400,00   120 000,00 8 644 400,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  

6660 67,00     67,00 

OGÓŁEM   10 929 093,00   120 000,00 11 049 093,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   501 562,00 57,00   501 505,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  501 562,00 57,00   501 505,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

2569 431 656,00     431 656,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

4017 44 608,00     44 608,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

4019 4 356,00     4 356,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

4117 8 185,00     8 185,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

4119 800,00     800,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

4127 1 544,00     1 544,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

4129 151,00     151,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 
województwie świętokrzyskim (1a183) 

4217 8 987,00 19,00   8 968,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

4219 879,00 3,00   876,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

4219 35,00 35,00   0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

4717 328,00     328,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2)  

Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 

województwie świętokrzyskim (1a183) 

4719 33,00     33,00 

OGÓŁEM   501 562,00 57,00   501 505,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 380 000,00 30 000,00   8 350 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  8 380 000,00 30 000,00   8 350 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

2009 5 600 000,00     5 600 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

2059 2 780 000,00 30 000,00   2 750 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   320 000,00   30 000,00 350 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  320 000,00   30 000,00 350 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

6209 154 000,00     154 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.0)  

Włączenie społeczne i walka z ubóstwem (1a217) 

6259 166 000,00   30 000,00 196 000,00 

OGÓŁEM   8 700 000,00 30 000,00 30 000,00 8 700 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2021 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
30 czerwca 2021 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   579 448,00 484 943,00 484 943,00 579 448,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  579 448,00 484 943,00 484 943,00 579 448,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 

Dz. 4.4)  

Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia 

Bajki w Pacanowie” (1a300) 

6229 579 448,00 484 943,00   94 505,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - 

wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.4)  
Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia 

Bajki w Pacanowie” (1a300) 

6229 0,00   484 943,00 484 943,00 

OGÓŁEM   579 448,00 484 943,00 484 943,00 579 448,00 



  



 

 


